

# Månedspan for Skovtroldene - September 2023



FREDAG	1	Vi lærer hinanden og stuens rytme at kende.	<b>UGE 35</b>
LØRDAG	2		
SØNDAG	3		
MANDAG	4	Vi skal i biografen, vi går fra børnehaven ca. 10.30 - hjemme i børnehaven kl. 12.15	<b>UGE 36</b>
TIRSDAG	5	Aktiviteter på legepladsen	
ONSDAG	6	Tur til Troldehytten - tasken pakkes med madpakke, frugt, drikkedunk. Afgang fra børnehaven kl. 8.15 - hjemme kl. 14.15	
TORSDAG	7	Vi snakker om årstiden og laver forsøg med et æble - børnene bliver delt i små grupper	
FREDAG	8	Vi snakker om årstiden og laver forsøg med et æble - børnene bliver delt i små grupper	
LØRDAG	9		
SØNDAG	10		
MANDAG	11	Vi leger lege med forholdsord og bruger temaet "æble"	<b>UGE 37</b>
TIRSDAG	12	Aktiviteter på legepladsen	
ONSDAG	13	Vi laver små opgaver om æblet - børnene bliver delt i små grupper	
TORSDAG	14	Vi laver små opgaver om æblet - børnene bliver delt i små grupper	
FREDAG	15	Vi laver fødselsdagsgaver	
LØRDAG	16		
SØNDAG	17		
MANDAG	18	Vi bider til æble	<b>UGE 38</b>
TIRSDAG	19	Aktiviteter på legepladsen	
ONSDAG	20	Vi laver forsøg med sanserne - børnene bliver delt i små grupper	
TORSDAG	21	Vi laver forsøg med sanserne - børnene bliver delt i små grupper	
FREDAG	22	Vi holder bamsemøde - Vi laver bamseregler	
LØRDAG	23		
SØNDAG	24	August 5 år 🇩🇰	
MANDAG	25	Vi laver æbleløb	<b>UGE 39</b>
TIRSDAG	26	Aktiviteter på legepladsen	
ONSDAG	27	Vi laver fødselsdagsgaver	
TORSDAG	28	Vi laver fødselsdagsgaver	
FREDAG	29	Vi tjekker vores forrådnelsesforsøg og snakker om affaldssortering.	
LØRDAG	30		

## Kære forældre og børn

Stort tillykke med fødselsdagen til: August som bliver 5 år den 24. september

### Tema for september måned: "Efterår med fokus på æblet"

Til samling øver vi rim og remser, synger sange og snakker om emnet. I løbet af måneden laver vi forskellige aktiviteter om emnet.

**Fokusord:** Kernehus, æbleskrog, æblerov, stilk, rådden.

I år er der 26 skovtroldebørn, vi vil dele børnene i 4 grupper RØD - BLÅ - GUL - GRØN

I løbet af ugen sikrer vi derved, at alle børn bliver tilbudt den samme aktivitet.

### Troldehytten:

Den 6. september tager vi i troldehytten for første gang.

Rygsækken skal pakkes, med madpakke, drikkedunk med vand, frugt og skiftetøj evt. regntøj.

Børnene skal være i børnehaven kl. **8.15** vi er hjemme i børnehaven igen kl. **ca. 14**

### Vand i Troldehytten:

Der er **IKKE** drikkevand i Troldehytten - vi har ikke vand til de børn der har glemt at få vand med.

Børnene skal blive selvhjulpne, derfor øver vi børnene i selv at sørge for deres ting, så de bliver selvhjulpne til den dag de skal starte skole.

Skovtroldenes tlf.: 61 14 59 64

Med venlig hilsen

Nina, Jette og Anette

